
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL 2024 M. BALANDŽIO 17 D. POTVARKIO NR. P-168 „DĖL ZARASŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS RENGINIŲ ORGANIZAVIMO VIEŠOSIOSE VIETOSE DARBO

GRUPĖS SUDARYMO, JOS NUOSTATŲ IR PRAŠYMO FORMOS PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO  

2024 m. rugpjūčio      d. Nr. 
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  6 straipsnio 28,
29, 34–39 punktais, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 26 punktu:  

1. K e i č i u  2024 m. balandžio 17 d. potvarkio Nr. P – 168 „Dėl Zarasų rajono
savivaldybės renginių organizavimo viešosiose vietose Darbo grupės sudarymo, jos nuostatų ir
prašymo formos patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1. S u d a r a u  Zarasų rajono savivaldybės renginių organizavimo viešosiose
vietose darbo grupę (toliau – Darbo grupė) šios sudėties:

Simona Matusevičiūtė,  Zarasų  rajono savivaldybės  mero  patarėja,  Darbo grupės
vadovė, 

Laura  Kviklienė,  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Teisės  ir  civilinės
metrikacijos skyriaus vedėja, Darbo grupės vadovės pavaduotoja, 

Karlen Grdiljanc, Zarasų rajono savivaldybės mero patarėjas, Darbo grupės narys, 
Živilė  Latvelienė,  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Turto  valdymo  ir

viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė, Darbo grupės narė, 
Irina Melkova, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, Darbo grupės narė, 
Daiva Šukštulienė, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros

skyriaus vedėjo pavaduotoja, Darbo grupės narė, 
Jolita  Zovienė,  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Apskaitos  ir

materialinio aprūpinimo skyriaus vedėja, Darbo grupės narė.“  
2. P a v e d u  Zarasų rajono savivaldybės administracijai potvarkį paskelbti rajono

Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt.
Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui

(Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos
įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62,
35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                        Nijolė Guobienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 M. BALANDŽIO 17 D. POTVARKIO NR. P-168
„DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS RENGINIŲ
ORGANIZAVIMO VIEŠOSIOSE VIETOSE DARBO GRUPĖS
SUDARYMO, JOS NUOSTATŲ IR PRAŠYMO FORMOS
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-06 Nr. P-397
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-05 17:15:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-05 17:15:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-08-06
07:45:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-08-06 07:45:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras 
Zarasų rajono savivaldybės administracija
2024-08-06


